
 
Ufficio XI – Ambito territoriale di Reggio Emilia 

 

Il Dirigente: Dott. Antimo Ponticiello 
Referente: Anna Maria Luciano  -  Tel. 0522/407614 e-mail:   ufficioata.uat.re@gmail.com 
Referente: Fraterno Valeria       -  Tel. 0522/407618 e-mail:   ufficioata.uat.re@gmail.com 

Via  Mazzini, 6 - 42121 -  REGGIO EMILIA   Tel: 0522/407611     Fax: 0522/438624 

e-mail:  usp.re@istruzione.it Sito web:  http:// www.istruzionereggioemilia.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.L.vo, testo coordinato, 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTA l’ipotesi di Accordo Nazionale del 12 maggio 2011  con il quale vengono rese a carattere  permanente le 

disposizioni di cui agli accordi nazionali 20 ottobre 2008 e 12 marzo 2009 con i quali sono state disciplinate le 

modalità di attribuzione, al personale ATA delle aree contrattuali “A” e “B”, delle posizioni economiche  

previste dalla sequenza contrattuale 25 luglio 2008; 

VISTA la Nota Ministeriale prot. n.  5083 del  22 febbraio 2016; 

VISTA la Nota dell’USR ER prot. n. 2250 del 02/03/2016; 

VISTA  le GRADUATORIE DEFINITIVE per l’attribuzione delle posizioni economiche previste dall’art. 2 della 

sequenza contrattuale 25 luglio 2008,  relative ai profili professionali  delle aree A e B  del  PERSONALE  A.T.A.; 

VISTO  l’elenco dei candidati che hanno completato il percorso di formazione; 

 

DISPONE 

 

sono approvati e pubblicati in data odierna gli allegati elenchi, costituenti parti integrante del presente 

provvedimento, del personale ATA, PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO e 

COLLABORATORE SCOLASTICO cui attribuire la PRIMA  POSIZIONE ECONOMICA, secondo le disponibilità 

previste dall’accordo sopra citato. 

Ai tutti i dipendenti presenti negli elenchi sarà attribuita la posizione con decorrenza, ad ogni effetto, a partire 

dalla data 01.09.2015 ad esclusione dell’assistente amministrativa Conti Lucilla a cui la decorrenza economica 

sarà attribuita a partire dal 01/09/2016.  

La Direzione Provinciale dei servizi vari del tesoro è autorizzata a variare le relative partite di spesa fissa. 

Le posizione relative agli elenchi sono state trasmesse al MEF. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile impugnativa a norma dell' articolo 63 e seguenti del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive integrazioni. 

 

 
        Il Dirigente 

          Dott. Antimo Ponticiello 
 

 
 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0001078.03-10-2016


